
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2020 r

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem  do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    -    24 275 109,00 zł                                              
Wydatki      -   24 319 328,00 zł              

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: EAFA1DF7-402D-444C-8631-54C8172F9829. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2020

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 071 940,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 721 831,90 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60
0 Transport i łączność

po zmianach 1 071 940,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 721 831,90 0,00 0,00

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 070 800,00 113 100,00 113 100,00 3 000,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 721 831,90 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 070 790,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 721 831,90 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 605 371,04 1 583 128,04 1 583 128,04 177 250,00 1 405 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 605 371,04 1 583 128,04 1 583 128,04 177 250,00 1 405 878,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 071,22 58 071,22 58 071,22 53 000,00 5 071,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 58 071,22 58 071,22 58 071,22 53 000,00 5 071,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EAFA1DF7-402D-444C-8631-54C8172F9829. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 319 328,00 22 964 
490,78

13 732 
920,78 9 451 499,79 4 281 420,99 1 037 500,00 7 955 770,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 354 837,22 1 354 837,22 801 036,91 0,00 0,00

zmniejszenie -610,00 -610,00 -610,00 -600,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610,00 610,00 610,00 600,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 319 328,00 22 964 
490,78

13 732 
920,78 9 451 499,79 4 281 420,99 1 037 500,00 7 955 770,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 354 837,22 1 354 837,22 801 036,91 0,00 0,00

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: EAFA1DF7-402D-444C-8631-54C8172F9829. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 8/2020 Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan dochodów ogółem – bez zmian - 24 275 109,00 zł

Plan wydatków ogółem – bez zmian - 24 319 328,00 zł.

Dokonano przeniesienia środków w planie wydatków Urzędu Gminy:

w dz. 600 rozdział 60016

- § 4430 - zmniejszenie o  10,00 zł,

w dz. 600 rozdział 60014

- § 4520 - zwiększenie o 10,00 zł - opłata dla powiatu za zajęcie pasa drogowego;

w dz.900 rozdział 90095

- § 4010 - zmniejszenie o 600,00 zł.

- § 4040 - zwiększenie o 600,00 zł - na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2019 r.

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: EAFA1DF7-402D-444C-8631-54C8172F9829. Podpisany Strona 1




